Concepte Import 

Pressupost base de licitació, 2026 23.585,19 € 

Modificacions, 2026 (20%) 4.717,04 € 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és de 23.585,19 € (VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS 

VUITANTA-CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS) IVA exclòs que, un cop aplicat el 

percentatge del 4% d’IVA corresponent a totes les publicacions, excepte una, on aplica 

el 21%, i una altra, on aplica el 0%, resulta un import total de 24.613,80 €. 

El contracte s’adjudica a preus unitaris, essent els preus unitaris màxims els detallats a